משנתנה המאשימה את הסכמתה כי סכומי הכסף אשר הועברו במסגרת ההסכם המוקדם "אומצו" כדרך היישום של ההסכם דנן, הרי שכל הפרדה מלאכותית מאוחרת יותר- לא תוכל להתקבל ודינה להידחות.

סיכומי של דבר- בקשת המאשימה לפסיקת פיצוי נוסף למתלונן, בסך של 43,000 ₪ נדחית, והפיצוי נותר כפי שנקבע בגזר הדין.

ניתנה היום, י"ב סיוון תשפ"ג, 01 יוני 2023, בהעדר הצדדים.